
POSTANOWIENIE Nr 7/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE III 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Opole Lubelskie na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Lublinie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Opole Lubelskie 
ustalonych postanowieniem Nr 56/2019 Komisarza Wyborczego w Lublinie III z dnia 25 marca 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Opole Lubelskie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 1960, zm. Dz.Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2023 r. poz. 2918, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 3685). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Opola Lubelskiego, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lublinie III. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Opole 
Lubelskie. 

  
  

 
Komisarz Wyborczy w Lublinie III 

 
Piotr Tadeusz Łaguna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B4D2E8-1B6D-4137-80C7-A1E988A50915. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 7/2024 

Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Opole Lubelskie na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Opole Lubelskie: ul. Cicha, ul. Ignacego 
Krasickiego, ul. Józefa Piłsudskiego, ul. 
Kolejowa, ul. Kościelna, ul. Lipowa, ul. 

Lubelska od nr 1 do nr 44, ul. 
Męczenników Getta, ul. Nowy Rynek, ul. 
Partyzancka, ul. Piekarska, ul. Pocztowa, 

ul. Podzamcze, ul. Puławska, ul. Stary 
Rynek, ul. Strażacka, ul. Syndykacka, ul. 

Szpitalna, ul. Tadeusza Kościuszki 

lokal Opolskiego Centrum Kultury, ul. Lubelska 
30, 24-300 Opole Lubelskie 

2 

Opole Lubelskie: ul. mjr Hieronima 
Dekutowskiego "Zapory", ul. Morwowa, 

ul. Aleja 600 - lecia, ul. Dolna, ul. 
Działkowa, ul. Felicji Brejdygant, ul. 

Ignacego Kraszewskiego, ul. Zofii 
Lubomirskiej, ul. Józefowska, ul. 

Juliusza Słowackiego, ul. Kaliszańska, ul. 
Krzywe Koło, ul. Łąkowa, ul. Macieja 

Rataja, ul. Mikołaja Kopernika, ul. 
Nowa, ul. Ogrodowa, ul. Parkowa, ul. 

Pawia, ul. Piaskowa, ul. Przedmieście, ul. 
Rzeczna, ul. Rzemieślnicza, ul. 

Słoneczna, ul. Sosnowa, ul. Spacerowa, 
ul. Targowa, ul. Wincentego Witosa, ul. 

Zbożowa 

lokal Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. Morwowa 3, 
24-300 Opole Lubelskie 

3 

Górna Owczarnia, Opole Lubelskie: ul. 
Długa nieparzyste od nr 33 do końca oraz 

parzyste od nr 56 do końca, ul. por. 
Bolesława Frańczaka "Argila", ul. 

Krótka, ul. Fabryczna, ul. Księcia Józefa 
Poniatowskiego, ul. Ks. Piotra 

Ściegiennego, ul. Kwiatowa, ul. 
Nadstawna, ul. Nowoprojektowana, ul. 

Osiedlowa, ul. Owocowa, ul. Popijarska, 
ul. Przemysłowa, ul. Wiejska, ul. 

Willowa, ul. Zielona 

Centrum Fabryczna, ul. Fabryczna 28A, 24-300 
Opole Lubelskie 

4 

Opole Lubelskie: ul. Armii Krajowej, ul. 
Batalionów Chłopskich, ul. Boczna, ul. 

Cmentarna, ul. Długa nieparzyste od nr 1 
do nr 31 oraz parzyste od nr 2 do nr 54, 
ul. Elizy Orzeszkowej, ul. Garbarska, ul. 
Gen. Władysława Sikorskiego, ul. Górna, 
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, ul. 
Wojska Polskiego, ul. gen. Władysława 

Andersa, ul. Jana Tarły, ul. Polna, ul. 
Południowa, ul. Projektowana, ul. 

lokal M-G Biblioteki Publicznej, ul. Stary Rynek 
46, 24-300 Opole Lubelskie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B4D2E8-1B6D-4137-80C7-A1E988A50915. Podpisany Strona 1



Romualda Traugutta, ul. Stanisława 
Konarskiego, ul. Władysława 
Broniewskiego, ul. Zajezierze 

5 

Grabówka, Jankowa, Pomorze, Wola 
Rudzka, Zajączków, Opole Lubelskie: ul. 

Leśna, Lubelska od nr 45 do końca, ul. 
Pomorska, ul. Rybacka, ul. Szkolna, ul. 

Zagrody 

lokal Szkoły Podstawowej Nr 1, ul. Szkolna 5, 24-
300 Opole Lubelskie 

6 Kamionka, Ożarów Drugi, Ożarów 
Pierwszy, Wrzelowiec 

lokal OSP, Wrzelowiec ul. Długa 4, 24-300 Opole 
Lubelskie 

7 Białowoda, Ludwików, Stanisławów, 
Wandalin 

lokal Szkoły Podstawowej, Wandalin 71, 24-300 
Opole Lubelskie 

8 Darowne, Kazimierzów, Majdan 
Trzebieski, Rozalin, Trzebiesza 

lokal świetlicy wiejskiej, Trzebiesza 1, 24-320 
Poniatowa 

9 Nowe Komaszyce, Stare Komaszyce, 
Truszków 

lokal świetlicy wiejskiej, Nowe Komaszyce 29, 
24-300 Opole Lubelskie 

10 Góry Kluczkowickie, Kluczkowice, 
Kręciszówka 

lokal Szkoły Podstawowej, Kluczkowice 128, 24-
300 Opole Lubelskie 

11 Dąbrowa Godowska, Puszno Godowskie, 
Puszno Skokowskie 

lokal Szkoły Podstawowej, Puszno Godowskie 99, 
24-300 Opole Lubelskie 

12 Dębiny, Emilcin, Ruda Godowska, Ruda 
Maciejowska, Sewerynówka 

lokal świetlicy wiejskiej, Emilcin 15b, 24-300 
Opole Lubelskie 

13 Leonin, Nowy Franciszków, Skoków, 
Stary Franciszków, Zosin 

lokal Szkoły Podstawowej, Skoków 84, 24-300 
Opole Lubelskie 

14 Ćwiętalka, Świdry, Widły, Zadole lokal Szkoły Podstawowej, Ćwiętalka 2a, 24-300 
Opole Lubelskie 

15 Niezdów lokal Szkoły Podstawowej, Niezdów 97, 24-300 
Opole Lubelskie 

16 Elżbieta, Elżbieta-Kolonia lokal świetlicy wiejskiej, Elżbieta 45, 24-300 
Opole Lubelskie 

17 Kluczkowice-Osiedle Muzeum Regionalne w Kluczkowicach, 
Kluczkowice-Osiedle 7, 24-300 Opole Lubelskie 

18 Wólka Komaszycka lokal świetlicy wiejskiej, Wólka Komaszycka 42a, 
24-300 Opole Lubelskie 

19 Góry Opolskie Swietlica Wiejska w Górach Opolskich, Góry 
Opolskie 1A, 24-300 Opole Lubelskie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B4D2E8-1B6D-4137-80C7-A1E988A50915. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 7/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE III z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Opole Lubelskie na stałe obwody głosowania


		2024-01-29T13:20:02+0100
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




